
Stalo teniso varžybų, Lietuvos stalo teniso asociacijos taurei laimėti, 

NUOSTATAI 

Varžybų tikslas.  

1. Populiarinti suaugusių stalo tenisą Lietuvoje.  

2. Kelti suaugusių stalo tenisininkų lygį.  

Varžybų vykdymo tvarka. 

 Varžybos vykdomos penkiais etapais. Pradžioje skirtinguose Lietuvos miestuose vykdomi 

keturi turai, kuriuose dalyvauja visi norintys Lietuvos ir užsienio stalo tenisininkai, sumokėję 

nustatyto dydžio starto mokestį. Dalyvavimo varžybose startinis mokestis – 10 Eur. Į finalinį turą 

patenka sportininkai, kurie keturiuose etapuose surenka daugiausiai taškų. Finaliniame etape 

rungtyniauja 8 vyrai ir 8 moterys.  

Atsakingas A. Orlovas. Tel. 861206832. 

IV turas vyks 2018 m. kovo 25 d. Vilniuje, Žygio g. 46 (Sporto mokykla „Tauras“) 

Galutinė sportininkų registracija iki 10.30 val. Varžybų pradžia 11.00 val.  

Varžybų sistema.  

II turo varžybos vyks dviejų minusų sistema išaiškinant visas vietas. Už vietas atitinkamai 

priskiriama taškų: 1v.-20 tšk., 2v.-15 tšk., 3v.-13tšk., 4v.-10tšk., 5v.-9tšk., 6v.-8tšk., 7v.-7tšk., 8v.-

6tšk., 9-12v.- 3tšk., 13-16v.-2tšk.  

Varžybos vykdomos vyrų ir moterų grupėse. 

Išankstinė registracija www.tabletennis.lt 

 

 Į finalinį turą patenka sportininkai, surinkę daugiausiai taškų. Esant lygiai taškų sumai, 

pranašumą įgyja sportininkas turintis daugiau „aukštesnių vietų“. Finaliniame ture žaidžiama ratų 

sistema, išaiškinant visas vietas. 

 

Nugalėtojų apdovanojimas. 

Kiekvieno etapo nugalėtojai ir prizininkai (vyrų grupėje) apdovanojami piniginiais prizais 

(1 vieta-120 Eur, 2 vieta-80 Eur, 3 vieta-60 Eur). Moterų grupėje prizinis fondas skirstomas 

proporcingai (I v. – 50%, II v. – 30%, III v. – 20%) pagal iš dalyvaujančių moterų surinktą mokestį. 

Finaliniame etape proporcingai piniginiais prizais apdovanojami visi dalyvavę sportininkai. 

Varžybų nugalėtojai (vyrų ir moterų grupėse) apdovanojami piniginiais prizais ir LSTA taurėmis.  

 

Kelionės išlaidos.  

Kelionės išlaidas apmoka patys sportininkai arba komandiruojanti organizacija. 

Varžybų dalyviai patys atsako už savo sveikatą. 

http://www.tabletennis.lt/

